

Referat fra ordinær generalforsamling for Vemmenæs Bådelaug 27/2-2024

1 Valg af referent

Niels Hartley og Gorm Agger Hansen blev valgt som referenter.

2 Valg af dirigent

Jens Ibsen blev valgt som dirigent og han konstaterede generalforsamlingen lovligt indkaldt efter vedtægternes forskrifter. Dirigenten opfordrede til en god og ordentlig generalforsamling.

3 Bestyrelsens beretning

Formanden begyndte sin beretning med rosende ord om sidste års indsats i havnen, hvor mange opgaver blev løst.

Svendborg Kommune har bidraget med reovering af inderhavnen foran havnehuset.

Svigermorbro er blevet gennemreoveret, nu med terrasse.

Flydebroerne er blevet søsat og Steffen viste en interessant video herfra. Forankringspælene bliver sat i af et professionelt firma i april.

Skydeprambroen er konstateret usikker og kan ikke anvendes. Pladshavere kan få anvist plads ved den lillebro.

På grund af de nye flydebroer er nummerering og pladstildeling ikke udarbejdet endnu.

Bestyrelsen har drøftet anvendelsen af havnehuset og besluttet, at huset kun kan benyttes af bådelaugets aktive medlemmer. Derfor vil huset stadig være aflåst og bestyrelsen vil sikre et låsesystem.

4 Årets regnskab

Steffen Burkhal fremlagde årets regnskab. Økonomien i bådelauget er stabil . Regnskabet blev godkendt og udsendes på hjemmesiden.

5 Orientering fra havneopsynsmand

Der har været god ro og orden i den forgangne sæson, udover nogle unge på knallert, der ville bruge havnen til samlingssted og fest.

6 Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

7 Fastsættelse af kontingent, havnepenge mv

Der er uændrede priser på kontingent og havnepenge.

På grund af megen administration foreslog kassereren, at badegæster ikke opkræves medlemskab, men i stedet kan indbetale et beløb på mobilpay.

8 Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg var Erik Høeg, Morten Dam og Hans Holling. De blev alle genvalgt for 2 år.

Som suppleanter genvalgtes Thomas Post og Jørn Munk blev nyvalgt.

9 Valg af revisorer og suppleant.

Frank Larsen og Henning Jensen modtog genvalg som revisorer og ligeledes genvalgtes Gorm Agger Hansen som revisorsuppleant.

10 Eventuelt

Bestyrelsen står for årets Sct Hans arrangement.

Bestyrelsen udmelder arbejdsweekender og opgaver på hjemmesiden.

Pælebankeren skal renoveres. Morten Dam, Claus Brock og Søren Søndergaard tilbød sig.

Der mangler en eller flere frivillige til at stå for årets pålidelighedssejls.

En liste over pladser, både og ejere blev efterlyst. Der blev henvist til havnens opslagstavle med havneopsynsmandens tlf nr.

Hjemmesiden skal opdateres og ajourføres løbende og Gorm Mortensen tilbød sin assistance til dette.

Dirigenten opfordrede til at give applaus til bestyrelsen og kassereren for store indsats.